[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.12.2003 г.                                            № 1350

г. Цимлянск

О внесении  изменений в постановление главы

администрации Цимлянского района от 30.01.2003 г.

№ 50 «О внесении изменений в постановление главы

администрации района от 17.06.02 г. № 509

«О предоставлении в аренду земельного участка

ПБОЮЛ Чащиной И. А.

    На основании заявления ПБОЮЛ Чащиной Ирины Александровны,   об изменении  срока аренды земельного участка, и в соответствии со      ст. 450-452 ГК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести изменения в п.1  постановления главы администрации Цимлянского района от 30.01.2003 года № 50 «О внесении изменений в постановление главы администрации района от 17.06.02 г № 509 «О предоставлении в аренду земельного участка ПБОЮЛ Чащиной И. А»,  изложив его в новой  редакции: -  Внести изменения в пункты № 1 и  № 2 постановления главы администрации района от 17.06.02 года № 509 «О предоставлении в аренду земельного участка ПБОЮЛ Чащиной И. А. изложив их в следующей редакции:

1.Предоставить ПБОЮЛ  Чащиной Ирине Александровне в аренду земельный участок площадью 0,0090 га под торговый павильон по реализации промышленных товаров по адресу: Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Победы, 112, сроком до одного года.

        2.Комитету по управлению имуществом Цимлянского района  внести изменения в части срока в договор аренды № 36 от 30.01.2003 года.

        3.В связи с внесенными изменениями пункт 1 постановления главы администрации Цимлянского района  от 30.01.2003 года  № 50 «О внесении изменений в постановление главы администрации района от 17.06.02 г № 509 «О предоставлении в аренду земельного участка ПБОЮЛ Чащиной И. А» считать утратившим силу.

      4.Контроль за выполнением постановления возложить на комитет по управлению имуществом района (Акименко В. М.)

Глава администрации района                                                                  М. Б. Гайчук

Постановление вносит

комитет по управлению

имуществом Цимлянского

района